
VHF KUP SRRS 2012 - prijavljeni rezultati  
 
Nakon što je istekao rok za prijem takmičarskih dnevnika za protekli VHF KUP SRRS, Takmičarska komisija je izvršila prvu 
obradu logova po prijavljenim skorovima. Tabelu po prijavljenim skorovima možete pogledati u nastavku priloga.  
 
 

Category: A - više op. (multi op.) 

Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna 

1. S59DEM 280008 695 JN75DS 1268 1500W 2x10, 2x10, 4x4, 2x8,10 el 

2. YT4B 222042 456 JN94SD 1272 500W 4X11 

3. YT7C 219854 438 JN94XC 1050 500W 4x10 + 2x10 el BVO 

4. E74EBL 170465 430 JN85KA 850 1400W 2x15L 4x6L 2x9L 

5. YU1EF 163708 380 KN05CD 276 750W 2 x 17 el.CUSHCRAFT 

6. YU7W 146570 361 JN95RD 254 500W 2x11 el Vstack ,2 x17M.sq V stack 

7. 9A201N 144527 377 JN85LI 200 1000W 2 x 9 el. YAGI 

8. HG6Z 128354 367 JN97WV 13 800W 4x11el. EF0211B 

9. YU7ACO 121467 273 KN05QC 360 500W 2X 12EL DK7ZB 

10. E73FDE 101834 284 JN94CP 918 ?W 4 x 11 el.  DL6WU 

11. E74BYZ 85604 252 JN84OR 650 50W ic7000 

12. E7TT 72948 169 JN92ER 1228 800W 4x10el. YU7EF 

13. E73JHI 49261 187 JN84LX 900 300W 8el YU7EF 

14. YT5C 41321 135 JN95WG 80 200W 2 x 7 el 

15. YT7P 35559 115 KN05EJ 85 140W EF0211B 

16. E74ACL 25243 115 JN85OC 565 50W 10el. YU7EF for SSB,6el. DK7ZB for FM 

17. YU7MO 20944 78 KN05PC ? 25W 2x7el DK7ZB 

18. E73EZK 2681 15 JN94ML ? 25W 5.EL - YAGI 

19. E71ABC 1675 11 JN75WB 520 25W 10el                                        

  

Category: B - jedan op. (single op.) 

Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna 

1. HA8V 115523 296 KN06HT 84 700W 4x11el-WU, 3x6el-ZB, 6el-ZB, 2x14el-BV 

2. S59GS 82244 241 JN75NP 940 100W 17 

3. YT1WV 77530 207 KN04FP 364 200W 2X9el TONNA 

4. YO2LAM 77135 202 KN05PS 100 1000W 4x17 F9FT 

5. YU7TRI 73389 190 KN04KV 118 200W 3x9el. ELLY YU1QT 

6. LZ2ZY 58132 137 KN13OT 107 500W 2x9 el. 

7. YU1ES 53712 145 KN04GG 400 200W 17el long yagi 

8. 9A1IW 48220 157 JN75SL 120 100W 9el Oblong by YU1QT, X510 

9. HA8XI 46422 150 JN96SW 115 800W 12JXX2 

10. YT1WP 44232 136 KN04CV 66 50W 17EL YAGI 

11. YU1ZZ 38135 108 JN93TP 1504 45W 17 el Cuschraft 

12. YO6XK/p 36744 89 KN15UT ? 100W dk7zb 10el 

13. YU1MD 32014 97 KN04IO 260 100W dl6wu 9el 

14. YU7WL 31131 96 JN95SS 90 25W 11 EL. LFA 



15. E71W 28209 84 JN93GT 1170 50W quad 10el,yagi 13 el. 

16. 9A1DL 28032 100 JN85WF 300 80W 2x11 el 

17. YU7EF 22685 68 KN04KT 98 50W 13 el yagi - EF0213M 

18. E76D 9509 31 JN94AR 300 10W 6 el. DL6WU 

19. YU1SMR 9281 30 KN04QC ? 40W ? 

20. E77CV 8803 36 JN84RE 1020 50W 9 ele Yagi 

21. YU2KJK 5581 56 KN04FS 202 10W 2000 MA 

22. YU1RA 4028 8 KN04FP 324 20W ? 

23. YT7EE 3135 21 KN05PC 320 25W 2x7el.dk7zb 

24. E73X 2721 16 JN93MN 1223 30W Yagi 2 el 

25. E73ZR 2091 12 JN93MN 1223 30W Yagi 2 el 

26. YU1NVA 0 56 KN04FN 220 12W YAGI 9 ELEMENATA 

  

Category: C - FM jedan op. (FM sigle op.) 

Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna 

1. E78BDB 12784 93 JN84TO 750 50W yagi H12el 

2. 9A5TJ 11402 91 JN95JG 82 25W 2x10. DL6WU 

3. E73DT 8760 69 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

4. YT7ADO 6916 38 KN05PC 315 25W 10 el.DK7ZB yagi 

5. E77WT 6373 42 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

6. E77AR 3594 29 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

7. YT7RYJ 2859 25 JN95NS 80 30W 2x9 ELEM 

8. E71SK 2635 17 JN75WB 520 25W 10el 

9. YU7SKK 2410 25 JN95WF 120 25W DIAMOND-X200 

10. E77AA 2390 18 JN75WB 520 25W 10el 

11. E76MJ 1678 13 JN74WT 200 45W tonna 9el 

12. E74RO 1462 9 JN75WB 520 25W 10el 

13. E73AN 549 7 JN94ML ? 25W 5 EL. YAGI 

14. E77VMM 520 8 JN84OS 160 45W yagi8el 

  

Kategorija: A* - više op. - E7                             

Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna 

1. E74EBL 170465 430 JN85KA 850 1400W 2x15L 4x6L 2x9L 

2. E73FDE 101834 284 JN94CP 918 ?W 4 x 11 el.  DL6WU 

3. E74BYZ 85604 252 JN84OR 650 50W ic7000 

4. E7TT 72948 169 JN92ER 1228 800W 4x10el. YU7EF 

5. E73JHI 49261 187 JN84LX 900 300W 8el YU7EF 

6. E74ACL 25243 115 JN85OC 565 50W 10el. YU7EF forSSB, 6el. DK7ZB for FM 

7. E73EZK 2681 15 JN94ML ? 25W 5.EL - YAGI 

8. E71ABC 1675 11 JN75WB 520 25W 10el 

  

Kategorija: B* - jedan op. - E7                                                

Pl. Call Score QSO Loc. ASL Power Antenna  

1. E71W 28209 84 JN93GT 1170 50W yagi H12el 



2. E76D 9509 31 JN94AR 300 10W 6 el. DL6WU 

3. E77CV 8803 36 JN84RE 1020 50W 9 ele Yagi 

4. E73X 2721 16 JN93MN 1223 30W Yagi 2 el 

5. E73ZR 2091 12 JN93MN 1223 30W Yagi 2 el   

  

Kategorija: C* - FM jedan op. - E7                                                

 
all Score QSO Loc. ASL Power Antenna 

1. E78BDB 12784 93 JN84TO 750 50W yagi H12el 

2. E73DT 8760 69 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

3. E77WT 6373 42 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

4. E77AR 3594 29 JN94CP 8 40W 11 el. DL6WU 

5. E71SK 2635 17 JN75WB 520 25W 10el 

6. E77AA 2390 18 JN75WB 520 25W 10el 

7. E76MJ 1678 13 JN74WT 200 45W tonna 9el 

8. E74RO 1462 9 JN75WB 520 25W 10el 

9. E73AN 549 7 JN94ML ? 25W 5 EL. YAGI 

10. E77VMM 520 8 JN84OS 160 45W yagi8el 

 


